
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
60 
84 
33 
88 
19 
99 
12 

230 
37 
51 

800 
112 
70 

459 
128 
77 
65 
44 

Class 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 

Name 
BETAO FONSECA - M 
CELLO NUNES 
ADRIANO RABELO 
VICTOR AMORIM 
ENZO GIANFRATTI/FERNANDO  JUNIOR-M 
BRUNO ALVARENGA 
DANIEL MALZONI 
THALINE CHICOSKI 
RAFAEL MASCARENHAS 
BRUNO CARAVAGGI/BRUNO  ALVARENGA 
DUDA OLIVEIRA - M 
LUIS FELIPE MALZONI 
RICARDO MARTIM 
PABLO MARÇAL 
ALEXANDRE DANTE/MARCUS  INDIO 
BETO CAVALEIRO 
ESTEFANO BOIKO - M 
KIM CAMELO 

Laps 
4 
2 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 

Best Tm 
1:53.250 
1:53.522 
1:53.743 
1:54.019 
1:54.038 
1:54.564 
1:55.398 
1:55.573 
1:55.635 
1:56.009 
1:56.285 
1:56.607 
1:56.791 
1:57.091 
1:57.328 
1:57.343 
2:32.241 

Diff 

0.272 
0.493 
0.769 
0.788 
1.314 
2.148 
2.323 
2.385 
2.759 
3.035 
3.357 
3.541 
3.841 
4.078 
4.093 

38.991 

Gap 

0.272 
0.221 
0.276 
0.019 
0.526 
0.834 
0.175 
0.062 
0.374 
0.276 
0.322 
0.184 
0.300 
0.237 
0.015 

34.898 

In Lap 
1 
1 
1 
3 
2 
2 
3 
1 
2 
4 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
0 

S1 Best 
28.883 
29.271 
29.054 
29.034 
29.166 
29.006 
29.807 
29.627 
29.247 
29.832 
29.663 
29.756 
29.630 
29.858 
29.702 
30.142 
32.977 

S2 Best 
56.750 
56.812 
56.826 
57.273 
56.833 
57.510 
57.730 
57.380 
58.279 
58.225 
58.613 
58.464 
58.763 
58.375 
59.357 
58.014 
59.235 

1:46.639 

S3 Best 
27.471 
27.317 
27.451 
27.538 
27.507 
27.518 
27.580 
27.902 
27.857 
27.952 
28.009 
28.155 
27.914 
28.086 
28.138 
28.867 
27.400 

Sorted on best lap time

Printed: 16/04/2023 07:27:59 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 
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2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
AMG CUP BRASIL 

CLASSIFICAÇÃO - CLA 

Qualifying (10:00 Time) started at 7:14:37 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

16/04/2023 07:15 


